



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	819 944 962
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ASCERTRA AS
Forretningsadresse:	Vollsveien 2A 1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Trond Halvorsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	16.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.03.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		62 990 165	72 368 872
Sum inntekter		62 990 165	72 368 872
Kostnader			
Innleie personell	8	14 146 831	22 063 818
Lønnskostnad	4	24 234 681	24 120 523
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	16 933 084	16 423 765
Annen driftskostnad	4, 8	5 035 046	5 228 113
Sum kostnader		60 349 642	67 836 218
Driftsresultat		2 640 524	4 532 653
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	9	13 900 000	2 943 310
Annen renteinntekt		5 651	44 896
Annen finansinntekt		991 166	887 533
Sum finansinntekter		14 896 817	3 875 739
Annen rentekostnad	8	5 577 937	4 988 808
Annen finanskostnad		770 629	794 814
Sum finanskostnader		6 348 566	5 783 622
Netto finans		8 548 251	-1 907 883
Ordinært resultat før skattekostnad		11 188 774	2 624 771
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 438 994	-9 344
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 749 780	2 634 115
Årsresultat		8 749 780	2 634 115
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 749 780	2 634 115
Totalresultat		8 749 780	2 634 115



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7		3 258 513
Avsatt til annen egenkapital	7	8 749 780	
Overført fra annen egenkapital			-624 398
Sum overføringer og disponeringer		8 749 780	2 634 115



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler	3	45 900 730	62 298 679
Utsatt skattefordel	5	192 614	67 116
Goodwill	3	389 895	572 358
Sum immaterielle eiendeler		46 483 239	62 938 154
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	499 567	852 239
Sum varige driftsmidler		499 567	852 239
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		56 295 930	52 801 162
Sum finansielle anleggsmidler	9	56 295 930	52 801 162
Sum anleggsmidler		103 278 736	116 591 554
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		2 588 106	8 365 649
Andre kortsiktige fordringer		714 212	766 640
Konsernfordringer	8	52 302 436	31 225 439
Sum fordringer		55 604 754	40 357 727
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	3 363 747	6 207 354
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 363 747	6 207 354
Sum omløpsmidler		58 968 501	46 565 082
SUM EIENDELER		162 247 237	163 156 636



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	30 000	30 000
Overkurs	7	9 930	9 930
Annen innskutt egenkapital	7		
Sum innskutt egenkapital		39 930	39 930
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	11 383 895	2 634 115
Sum opptjent egenkapital		11 383 895	2 634 115
Sum egenkapital		11 423 825	2 674 045
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	8	92 875 000	84 100 000
Sum annen langsiktig gjeld		92 875 000	84 100 000
Sum langsiktig gjeld		92 875 000	84 100 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		936 019	1 401 713
Betalbar skatt	5	2 526 556	
Skyldig offentlige avgifter		1 341 553	2 206 711
Kortsiktig konserngjeld	8	41 283 146	53 341 491
Annen kortsiktig gjeld		11 861 138	19 432 676
Sum kortsiktig gjeld		57 948 412	76 382 591
Sum gjeld		150 823 411	160 482 591
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		162 247 237	163 156 636



Resultatregnskap			
Proenco AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		62 990 165	72 368 872
Sum driftsinntekter		62 990 165	72 368 872
Innleie personell	8	14 146 831	22 063 818
Lønnskostnad	4	24 234 681	24 120 523
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	16 933 084	16 423 765
Annen driftskostnad	4, 8	5 035 046	5 228 113
Sum driftskostnader		60 349 642	67 836 218
Driftsresultat		2 640 524	4 532 653
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	9	13 900 000	2 943 310
Annen renteinntekt		5 651	44 896
Annen finansinntekt		991 166	887 533
Annen rentekostnad	8	5 577 937	4 988 808
Annen finanskostnad		770 629	794 814
Resultat av finansposter		8 548 251	-1 907 883
Ordinært resultat før skattekostnad		11 188 774	2 624 771
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 438 994	-9 344
Ordinært resultat		8 749 780	2 634 115
Årsresultat		8 749 780	2 634 115
Overføringer			
Tilleggsutbytte	7	0	3 258 513
Avsatt til annen egenkapital	7	8 749 780	0
Overført fra annen egenkapital		0	624 398
Sum overføringer		8 749 780	2 634 115
Proenco AS			Side 1



Balanse			
Proenco AS			
Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler	3	45 900 730	62 298 679
Utsatt skattefordel	5	192 614	67 116
Goodwill	3	389 895	572 358
Sum immaterielle eiendeler		46 483 239	62 938 154
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	499 567	852 239
Sum varige driftsmidler		499 567	852 239
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap		56 295 930	52 801 162
Sum finansielle anleggsmidler	9	56 295 930	52 801 162
Sum anleggsmidler		103 278 736	116 591 554
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		2 588 106	8 365 649
Andre kortsiktige fordringer		714 212	766 640
Konsernfordringer	8	52 302 436	31 225 439
Sum fordringer		55 604 754	40 357 727
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	3 363 747	6 207 354
Sum omløpsmidler		58 968 501	46 565 082
Sum eiendeler		162 247 237	163 156 636



Balanse			
Proenco AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	30 000	30 000
Overkurs	7	9 930	9 930
Sum innskutt egenkapital		39 930	39 930
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	11 383 895	2 634 115
Sum opptjent egenkapital		11 383 895	2 634 115
Sum egenkapital		11 423 825	2 674 045
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Langsiktig konserngjeld	8	92 875 000	84 100 000
Sum annen langsiktig gjeld		92 875 000	84 100 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		936 019	1 401 713
Betalbar skatt	5	2 526 556	0
Skyldig offentlige avgifter		1 341 553	2 206 711
Konserngjeld	8	41 283 146	53 341 491
Annen kortsiktig gjeld		11 861 138	19 432 676
Sum kortsiktig gjeld		57 948 412	76 382 591
Sum gjeld		150 823 411	160 482 591
Sum egenkapital og gjeld		162 247 237	163 156 636
Stavanger, 16.08.2021 Styret i Proenco AS			
_____ Peter Dixen styreleder		_____ Matthew John Mckinley styremedlem	
Proenco AS		Side 3	



Proenco AS

Kontantstrømoppstilling	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	11 188 774	2 624 771
+ Periodens betalte skatt	-	- 939 789
+/- Ordinære avskrivinger	16 933 084	16 423 765
+/- Gevinst ved salg av varige driftsmidler	-	-
+/- Endring i kundefordringer	5 777 543	4 305 922
+/- Endring i leverandørgjeld	- 465 694	- 130 132
+/- Endring i tidsavgrensingsposter	- 41 557 546	- 6 677 022
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	- 8 123 839	15 607 515
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+/- Investering i datterselskap	- 3 494 768	- 9 346 381
- Endring i langsiktig konserngjeld	8 775 000	8 600 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-	- 12 871 218
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	5 280 232	- 13 617 599
- Utbetaling av utbytte	-	- 3 258 513
= Netto kontantstrøm fra finanseringsaktiviteter	-	- 3 258 513
Netto endring i kontanter	- 2 843 607	- 1 268 597
Beholding kontanter ved periodens begynnelse	6 207 354	7 475 951
Beholding av kontanter ved periodens slutt	3 363 747	6 207 354



PROENCO AS Årsoppgjør 2020 Noter

Note 1 Regnskapsprinsipper, vesentlige regnskapsposter

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk for øvrige foretak i Norge gjeldende pr. 31. desember 2020. Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper og klassifiseringen av eiendeler og gjeld følger regnskapslovens definisjoner. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

Inntektsførings- og kostnadsføringstidspunkt - sammenstilling

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter, bonuser og fakturerte fraktkostnader. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Alle leieavtaler kostnadsføres som vanlig leiekostnad, og klassifiseres som ordinær driftskostnad. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris.

Valuta

Pengeposter, fordringer og gjeld i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Pensjonsforpliktelser og pensjonskostnad

Selskapet har innskuddsbasert pensjon for sine ansatte. Premien kostnadsføres fortløpende.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangn av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Visse poster vurderes likevel særskilt, herunder merverdier ved oppkjøp og pensjonsforpliktelser. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret korrigert for feil i tidligere års beregninger.

Forsknings- og utviklingskostnader

Kostnader til utvikling aktiveres i henhold til påløpte kostnader og avskrives over forventet levetid, normalt 5 år. Nedskrivning foretas dersom aktivert verdi overstiger nåverdi av fremtidige inntekter på balansedagen.

Investeringer

Investeringer i aksjer er bokført til kostpris.



Note 2 - Bank

I posten inngår bundne skattetrekkmidler med kr 809 216.

Note 3 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre og inventar	Immaterielle eiendeler	Goodwill	Totalt
Anskaffelseskost 1.1.	1 356 798	91 004 301	908 476	93 269 575
Tilgang	-	-	-	-
Avgang	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	1 356 798	91 004 301	908 476	93 269 575
Akkumulerte avskrivninger 01.01	504 559	28 705 622	336 118	29 210 181
Årets avskrivninger	352 671	16 397 949	182 464	16 933 084
Avgang avskrivninger	-	-	-	-
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	857 230	45 103 571	518 582	46 143 265
Balanseført verdi pr. 31.12.	499 568	45 900 730	389 895	46 790 192
Avskrivningssats	20 %-33 %	14,2 %-20%		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		

For selskapets aktiverte immaterielle eiendeler er det forventet at fremtidig kontantstrøm vil oversige aktivert beløp.

Note 4 - Lønnskostnader, m.m.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	20 393 485	19 693 974
Arbeidsgiveravgift	2 591 317	2 910 262
Pensjonskostnader	909 664	998 141
Andre ytelser	340 215	518 147
Lønnskostnader	24 234 681	24 120 524

Antall ansatte pr. 31.12	25	25
Antall årsverk	24,5	24,5

Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i Lov om obligatorisk Foretakspensjon.

Godtgjørelser	Daglig leder	Styret
Lønn	1 051 637	0
Bonus	224 591	0
Ytelse til pensjonsforpliktelses	82 227	0
Annen godtgjørelse	13 119	0

Revisor

Det er i 2020 kostnadsført kr 69 800 i revisjonshonorar.

Arbeidsforholdet til daglig leder ble avsluttet i løpet av 2021. I den anledning er det avtalt etterlønsordning for en periode på 15 måneder. Kostnader er i sin helhet avsatt i regnskapet for 2020.



Note 5 - Skatt

	2020	2019
Betalbar skatt fremkommer slik:		
Ordinært resultat før skattekostnad	11 188 774	2 624 771
Permanente forskjeller	-3 760	-3 048 042
Endring midlertidige forskjeller	678 717	314 996
Overskudd datterselskap India	1 801 527	1 361 856
Andvendt fremførbart underskudd	-	-
Grunnlag betalbar skatt	13 665 258	1 253 581
Betalbar skatt på årets resultat	3 006 357	275 788
Benyttet kreditfradrag	-479 801	-275 788
Betalbar skatt på årets resultat	2 526 556	0
Årets skattekostnad fremkommer slik:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 526 556	275 788
Kildeskatt Kasakhsstan	37 936	83 775
Endring utsatt skatt	-125 498	-93 119
Årets totale skattekostnad	2 438 994	266 444

Skattekostnad ordinært resultat

	31.12.2020	31.12.2019
Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:		
Forskjeller som utlignes:		
Driftsmidler	-875 517	-196 800
Sum midlertidige forskjeller	-875 517	-196 800
Grunnlag for utsatt skatt/utsatt skattefordel før kreditfradrag	-875 517	-196 800
Utsatt skatt/utsatt skattefordel før kreditfradrag	-192 614	-43 296
Ubenyttet kreditfradrag	0	-23 821
Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen	-192 614	-67 117

Note 6 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital er fordelt på 1 000 aksjer med pålydende 30 kroner pr. stk.

Selskapets aksjonærer pr.31.12.2020 var:

	Antall aksjer	Eierandel
Constellation Software UK Holdco Ltd	1 000	100 %
Sum	1 000	100 %

Selskapets regnskap inngår i konsernregnskapet til morselskapet Constellation Software UK Holdco Ltd.

Konsernregnskapet er tilgjengelig ved selskapets hovedkontor.

Selskapet har unntak for utarbeidelse av konsernregnskap for det norske underkonsernet.



Note 7 - Egenkapital

Egenkapital:	Aksje-kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.20	30 000	9 930	2 634 116	2 674 045
Årets resultat			8 749 780	8 749 780
Egenkapital 31.12.20	30 000	9 930	11 383 896	11 423 825

Note 8 - Mellomværende konsernselskaper

	2020	2019
Kundefordringer	0	0
Andre kortsiktige fordringer	52 302 436	31 225 439
Langsiktig fordring	0	0
Annen langsiktig gjeld	-92 875 000	-84 100 000
Leverandørgjeld	0	0
Annen kortsiktig gjeld	-41 283 146	-53 341 491
Netto mellomværende konsernselskaper	-81 855 710	-106 216 052

Langsiktig gjeld består av lån fra Constellation Netherlands Financing B.V. på totalt kr 92 875 000.

Lånet er renteberegnet med kr 5 560 794 for 2020.

Lånet har i sin helhet forfall 10 desember 2025. Renter betjenes fortløpende.

Det er i 2020 kjøpt tjenester av andre selskaper i samme konsern for totalt kr 9 727 213.

Note 9 - Aksjer datterselskap

	Kontor-kommune	Eierandel	Andel egenkapital	Andel resultat	Boført verdi
Nems AS	Stavanger	100 %	3 958 944	10 858 991	52 801 162
Vela Technologies India Llp	India	99,99 %	5 362 857	1 172 001	3 494 768

Selskapet har inntektsført mottatt konsernbidrag kr 13 900 000 fra Nems AS.

Note 10 - Hendelser etter balansedagen

Det har ikke inntruffet vesentlige negative hendelser etter balansedag som har innvirkning på regnskapet 2020.



Årsberetning 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Denne årsberetningen gjelder for konsernet der Proenco AS er morselskap med følgende datterselskaper:

Selskap	Innskutt-kapital	Eierandel	Bokført verdi hos morselskap	Bransje
Nems AS	kr 812 410	100 %	kr 52 801 162	Software selskap
Vela Technologies India Llp	kr 3 494 768	100 %	kr 3 494 768	Konsulent software

Proenco AS er et software selskap med ledende løsninger for ingeniørdokumentasjon, planlegging og kompetansestyring. Hovedkontoret er i Bærum kommune.

Nems AS har forretningskontor i Stavanger, Vela Technologies India Llp har forretningskontor i India.

Utvikling i resultat og stilling

Årsresultatet før skattekostnad for 2020 er på kr. 11,2 mill. (2,6) Tall i parentes viser foregående år. Ordinært resultat etter skattekostnad er kr. 8,7 mill. (2,6).

Selskapets egenkapital utgjorde ved årsskiftet kr. 11,4 mill. (2,7).

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og finansiell stillingen ved årsskiftet. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for selskapets stilling og resultat. Soliditeten og likviditeten er god.

Kontantstrøm fra operasjonell drift er kr 8,1 mil (15,6).

Selskapets finansielle stilling

Selskapets likviditet er tilfredsstillende. Ved årets slutt hadde selskapet et bankinnskudd på kr. 3,3 mill. (6,2).

Selskapets finansielle risiko er vurdert som lav.

Markedssituasjonen

Etterspørselen etter selskapets produkter er god.

Som tidligere år er det fremdeles den sterke posisjonen innenfor energisektoren som utgjør den største markedsrisikoen for Proenco AS. Selskapet er også eksponert mot valutasingninger hovedsakelig mot EURO og USD.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn for regnskapet, og det bekreftes at denne forutsetningen er til stede.



Forskning og utvikling

Selskap investerer i utvikling av selskapets produkter. Aktivert utvikling avskrives planmessig. Viser til note 3 for nærmere informasjon.

Arbeidsmiljøet

Arbeidsmiljøet anses som godt. Totalt sykefravær i regnskapsåret har vært lavt (ca. 2 %) og det har ikke vært skader/ulykker.

Likestilling

Av bedriftens totalt 25 ansatte er det 16 menn og 9 kvinne. I styret er det 2 menn. Styret er ikke kjent med at det foreligger forhold i selskapet som vil kunne være i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses i liten grad det ytre miljø.

Resultatdisponering

Forslag til anvendelse av overskudd framgår av årsregnskapet.

Stavanger, 16.08.2021

Peter Dixen
Styrets leder

Matthew John McKinly
Styremeldem



Til generalforsamlingen i Proenco AS
